1F コーヒーラウンジ「ボンジュール」

休業のご案内

平素より 1F コーヒーラウンジ「ボンジュール」をご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。

このたび 諸般の事情により令和 5 年 8 月 31 日(木)をもちまして休業

する運びとなりました。

急なお知らせとなりました事をお詫び申し上げるとともに多くのお客様

にご愛顧いただきましたことを心より御礼申し上げます。

なお、再開の時期につきましては 館内掲示板・ホームページおよび

SNSにて掲載ご案内いたします。

令和 5年 8月

会津若松ワシントンホテル

総支配人